
RundviksPk

Västerbottens Kretsmästerskap Revolver 2024-08-25
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng

1 Daniel Olsson Umeå Pk 3 Ma32 6 3 6 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 5 5 46 / 28 74 34 Särskj.

2 Johannes Lundqvist Umeå Pk 3 SW357 5 3 6 3 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 5 5 44 / 28 72 32 5/5,6/6 5/5,6/6

3 David Nording Rundviks Pk 3 SW32 5 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 5 5 44 / 28 72 30 6/6,5/5 3/3,4/4

4 Mikael Nyberg Umeå Pk 2 SW357 6 3 4 2 6 2 3 2 6 3 5 3 6 6 6 6 42 / 27 69 39

5 Fredrik Odeblom Umeå Pk 3 SW357 6 3 5 3 5 2 4 3 6 3 5 3 6 6 4 4 41 / 27 68 20

6 Erik Lorentzon Umeå Pk 3 SW357 6 3 4 2 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 3 3 42 / 25 67 20

7 Torleif Moen Umeå Pk 3 Ma357 5 3 2 2 4 2 2 2 6 3 5 3 6 6 5 5 35 / 26 61 22

8 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2 SW38 6 3 3 2 6 2 2 2 5 3 5 3 4 4 5 5 36 / 24 60 36

9 Sven Berglund Nysätra Pk 3 SW357 4 2 6 3 4 2 4 3 5 2 5 3 5 3 4 3 37 / 21 58 23

10 Johan Lindberg Umeå Pk 2 SW357 5 2 4 3 3 2 3 3 6 3 4 2 5 5 3 3 33 / 23 56 20

11 Valter Westin Vilhelmina Pk 3 SW44 2 2 4 3 4 2 1 1 6 3 4 2 4 4 3 3 28 / 20 48 18

12 Johan Hansson Rundviks Pk 2 MR73 2 2 0 0 0 0 4 3 2 2 5 3 5 4 4 4 22 / 18 40 14

13 Anna Ölund Umeå Pk 2 Ma32 3 2 0 0 2 2 3 3 6 3 5 2 3 3 1 1 23 / 16 39 11

14 Henrik Johansson Umeå Pk 1 SW357 3 2 1 1 1 1 3 2 3 2 3 3 6 6 0 0 20 / 17 37 2

Lagtävling:

1 Umeå Pk 215 poäng

2 Rundviks Pk 172 poäng



Resultat klassvis Revolver
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng

1 Henrik Johansson Umeå Pk 1 SW357 3 2 1 1 1 1 3 2 3 2 3 3 6 6 0 0 20 / 17 37 2

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng Std.med.

1 Mikael Nyberg Umeå Pk 2 SW357 6 3 4 2 6 2 3 2 6 3 5 3 6 6 6 6 42 / 27 69 39 B

2 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2 SW38 6 3 3 2 6 2 2 2 5 3 5 3 4 4 5 5 36 / 24 60 36

3 Johan Lindberg Umeå Pk 2 SW357 5 2 4 3 3 2 3 3 6 3 4 2 5 5 3 3 33 / 23 56 20

4 Johan Hansson Rundviks Pk 2 MR73 2 2 0 0 0 0 4 3 2 2 5 3 5 4 4 4 22 / 18 40 14

5 Anna Ölund Umeå Pk 2 Ma32 3 2 0 0 2 2 3 3 6 3 5 2 3 3 1 1 23 / 16 39 11

6 K-G Johansson Ö-viks Pk 2 SW38 5 2 0 0 2 1 4 2 2 2 2 2 3 3 3 3 21 / 15 36 14

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng Std.med.

1 Daniel Olsson Umeå Pk 3 Ma32 6 3 6 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 5 5 46 / 28 74 34 S

2 Johannes Lundqvist Umeå Pk 3 SW357 5 3 6 3 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 5 5 44 / 28 72 32 B

3 David Nording Rundviks Pk 3 SW32 5 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 5 5 44 / 28 72 30 B

4 Fredrik Odeblom Umeå Pk 3 SW357 6 3 5 3 5 2 4 3 6 3 5 3 6 6 4 4 41 / 27 68 20 B

5 Erik Lorentzon Umeå Pk 3 SW357 6 3 4 2 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 3 3 42 / 25 67 20

6 Torleif Moen Umeå Pk 3 Ma357 5 3 2 2 4 2 2 2 6 3 5 3 6 6 5 5 35 / 26 61 22

7 Sven Berglund Nysätra Pk 3 SW357 4 2 6 3 4 2 4 3 5 2 5 3 5 3 4 3 37 / 21 58 23

8 Valter Westin Vilhelmina Pk 3 SW44 2 2 4 3 4 2 1 1 6 3 4 2 4 4 3 3 28 / 20 48 18



Västerbottens Kretsmästerskap A-vapen 2024-08-25
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng Särskjutn.

1 Fredrik Odeblom Umeå Pk 3 STI9 6 3 6 3 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 6 6 46 / 29 75 40 6/6, 6/6

2 Daniel Olsson Umeå Pk 3 Sig9 6 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 6 6 46 / 29 75 33 6/6, 3/3

3 Anders Gustafsson Rundviks Pk 3 N9 5 3 5 3 6 2 5 3 5 3 6 3 6 6 5 5 43 / 28 71 40 5/5, 3/3

4 Johannes Lundqvist Umeå Pk 3 CZ9 6 3 3 3 5 2 6 3 5 3 5 3 6 6 6 6 42 / 29 71 26 5/5, 2/2

5 Michael Nyberg Umeå Pk 2 STI9 5 3 5 3 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 4 4 43 / 27 70 22

6 Andreas Jonsson Skellefteå Psf 3 G9 5 3 3 3 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 5 5 40 / 27 67 30

7 Valter Westin Vilhelmina Pk 3 FT9 6 3 6 3 6 2 5 3 6 3 4 3 4 4 2 2 39 / 23 62 23

8 Torleif Moen Umeå Pk 3 STI9 5 2 2 1 5 2 5 3 4 3 5 3 6 6 3 3 35 / 23 58 26

9 Johan Lindberg Umeå Pk 2 G9 5 3 3 3 4 2 5 3 5 3 5 2 3 3 4 4 34 / 23 57 18

10 Henrik Johansson Umeå Pk 1 CZ9 4 3 3 2 3 1 2 2 4 3 5 2 5 5 6 5 32 / 23 55 25

11 Örjan Strömberg Umeå Pk 3 BUL9 5 3 4 3 2 2 4 2 6 3 4 2 2 2 3 3 30 / 20 50 13

12 Tobias Berquist Skellefteå Psf 2 N9 6 3 2 2 3 2 3 2 5 3 5 2 5 5 1 1 30 / 20 50 12

13 Christian Hedberg Rundviks Pk 2 N9 2 2 3 1 1 1 0 0 0 0 4 2 4 3 2 2 16 / 11 27 8

Lagtävling:

1 Umeå Pk 221 poäng



Resultat klassvis A-vapen
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng

1 Henrik Johansson Umeå Pk 1 CZ9 4 3 3 2 3 1 2 2 4 3 5 2 5 5 6 5 32 / 23 55 25

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng

1 Michael Nyberg Umeå Pk 2 STI9 5 3 5 3 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 4 4 43 / 27 70 22

2 Johan Lindberg Umeå Pk 2 G9 5 3 3 3 4 2 5 3 5 3 5 2 3 3 4 4 34 / 23 57 18

3 Tobias Berquist Skellefteå Psf 2 N9 6 3 2 2 3 2 3 2 5 3 5 2 5 5 1 1 30 / 20 50 12

4 Christian Hedberg Rundviks Pk 2 N9 2 2 3 1 1 1 0 0 0 0 4 2 4 3 2 2 16 / 11 27 8

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat Total

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. poäng Poäng Std.med.

1 Fredrik Odeblom Umeå Pk 3 STI9 6 3 6 3 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 6 6 46 / 29 75 40 S

2 Daniel Olsson Umeå Pk 3 Sig9 6 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 6 6 46 / 29 75 33 S

3 Anders Gustafsson Rundviks Pk 3 N9 5 3 5 3 6 2 5 3 5 3 6 3 6 6 5 5 43 / 28 71 40 B

4 Johannes Lundqvist Umeå Pk 3 CZ9 6 3 3 3 5 2 6 3 5 3 5 3 6 6 6 6 42 / 29 71 26 B

5 Andreas Jonsson Skellefteå Psf 3 G9 5 3 3 3 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 5 5 40 / 27 67 30

6 Valter Westin Vilhelmina Pk 3 FT9 6 3 6 3 6 2 5 3 6 3 4 3 4 4 2 2 39 / 23 62 23

7 Torleif Moen Umeå Pk 3 STI9 5 2 2 1 5 2 5 3 4 3 5 3 6 6 3 3 35 / 23 58 26

8 Örjan Strömberg Umeå Pk 3 BUL9 5 3 4 3 2 2 4 2 6 3 4 2 2 2 3 3 30 / 20 50 13



Resultat klassvis B-vapen

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat

Namn Klubb Klass 2/3 Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Poäng Std.med.

1 Daniel Olsson Umeå Pk 3 GSP 6 3 5 3 6 2 5 3 6 3 6 3 6 6 6 6 46 / 29 48 B

2 Sven Berglund Nysätra Pk 3 Pa 6 3 4 3 5 2 6 3 5 3 6 3 4 4 2 1 38 / 22 17

3 Anna Ölund Umeå Pk 2 GSP 4 2 3 3 3 2 2 2 5 3 4 3 3 3 5 5 29 / 23 17

Resultat klassvis C-vapen
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Poäng

1 Henrik Johansson Umeå Pk 1 Fe 6 3 5 3 5 2 6 3 6 3 5 3 6 6 5 5 44 / 28 32

2 Björn Svanström Skellefteå Psf 1 GSP 6 3 4 3 5 2 4 3 6 3 6 3 6 6 3 3 40 / 26 18

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Poäng

1 Tobias Bergqvist Skellefteå Psf 2 Fe 5 3 4 3 6 2 5 3 5 3 6 3 6 6 6 6 43 / 29 34

2 K-G Johansson Ö-viks Pk 2 Bn 5 3 3 2 3 2 3 2 3 2 4 3 2 2 3 3 26 / 19 11

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Resultat

Namn Klubb Klass Vapen Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Poäng Std.med.

1 Johannes Lundqvist Umeå Pk C3 Bn 6 3 6 3 6 2 6 3 6 3 6 3 6 6 6 6 48 / 29 48 B

2 Andreas Jonsson Skellefteå Psf C3 Fe 6 3 6 3 6 2 6 3 6 3 6 3 6 6 6 6 48 / 29 45 B

3 Sven Berglund Nysätra Pk C3 Pa 5 3 4 3 4 2 5 3 5 3 5 2 6 6 4 3 38 / 25 23

Maxpoäng för poängfält = 77 poäng (Beräkning för Fältskyttemärke se SHB Del. P 5.7.1)

Resultatlistan upprättad av David Nording, Rundviks Pk


